44 100/110 CD 1/16
— 由于其叠加式设计，片式方向控制阀BD6结构精致。
— 此阀可做并联或者串联安装连接，最多可安装6个模块。
— BD6阀适合工程机械和工业微型动力站的紧凑式应用。
— 工作油口A和B，进油口P以及回油口T均为3/8” BSP 螺纹。
— 串联形式可集成先导单向阀。
— 串联形式允许最高工作压力250 bar。
BD6

BD6
序列号 20
1 - 散件订货型号
密封：
N = NBR 密封矿物油使用(标准)
V = FPM 密封特殊油液使用
序列：（序列号20-29，外形和安装
连接尺寸不变）
规格
阀芯机能
(见第1.3节)
连接形式：
P = 并联
S = 串联
片式方向控制阀
BD 6 - / 20 -
线圈类型
D12 = 12 V
D24 = 24 V
D28 = 28 V
R110 = 110 V
R230 = 230 V
D00 = 阀不带线圈
线圈锁紧环随阀一起提供
线圈电气连接：
(见第9节)
K1 = DIN 43650型插头(标准)
K2 = AMP JUNIOR型插头
K4 = 引出电缆
K7 =  DEUTSCH DT04-2P型公插头
K8 = AMP SUPER SEAL型插头
A
@
直流
交流
电源电压
D12 = 12 V
D24 = 24 V
D28 = 28 V
R110 = 110 V
R230 = 230 V
A
@
直流
交流
1.2 - 线圈订货型号
1.1 - 阀体
注意：所提供的阀体和安装板均为热化学抗氧化表面处理。
以下为片式阀的各散件订货型号。若要订购安装好的组合阀，请使用第11和12节的订货型号。
压力控制阀和用于卸荷功能的座阀仅作简要描述。关于这两个阀更详细的信息，请参见压力控制阀样本21 100和卸荷阀样本43 100。
线圈电气连接 (见第6.2节相匹配的连接电压 )
K1 = DIN 43650型插头
K2 = AMP JUNIOR型插头
K4 = 引出电缆
K7 = DEUTSCH DT04-2P型公插头
K8 = AMP SUPER SEAL型插头
14CD - / 10
序列：（序列号10-19，外形和安装连接尺寸不变）
44 100/110 CD 3/16
BD6
序列号 20
1.4 - BD6S串联型阀芯机能
1.3 - BD6P并联型阀芯机能
S型：
2个电磁铁，3位
弹簧对中
S4型：
2个电磁铁，3位
弹簧对中
C3型：2个电磁铁，3位
弹簧对中
A和B口带单向阀
SA*型：1个电磁铁，A侧
2位（中位+工作位）
弹簧回位
RK型：
2个电磁铁，2位
带机械回位
SB*型： 1个电磁铁， B侧
2位（中位+工作位）
弹簧回位
SA*型：
1个电磁铁，A侧
2位（中位+工作位）
弹簧回位
SB*型：
1个电磁铁， B侧
2位（中位+工作位）
弹簧回位
TA*型：
1个电磁铁，A侧
2工作位
弹簧回位
TB*型：
1个电磁铁，B侧
2工作位
弹簧回位
先导比： 3:1
单向阀开启压力： 3 bar
Qmax 40 l/min
44 100/110 CD 4/16
BD6
序列号 20
密封：
N = NBR 密封矿物油使用(标准)
V = FPM 密封特殊油液使用
序列：（序列号20-29，外形和安
装连接尺寸不变）
带压力控制阀和卸荷阀的
进油模块
规格
并联
片式方向控制阀
1.5 - 带压力控制阀和卸荷阀的进油模块，用于并联
BD 6 P / 20 --
线圈电气连接
(见第8节)
K1 = DIN 43650型插头(标准)
K2 = AMP JUNIOR型插头

BD6
序列号 20
订货型号举例：
BD6-P4-F140/S1-S1-S1-S1/R/20N-D24K1: 组合阀包括：进油模块带压力控制阀，压力调整范围至140 bar； 4个阀体模块S1；端部
盲板; NBR密封，24V直流线圈和K1连接。
BD6-P3-FK280/S1-C3-S1/R/20N-D24K1: 组合阀包括：进油模块带压力控制阀和卸荷阀，压力调整范围至280 bar；第一个阀体模块
阀芯机能为S1，第二个阀体模块阀芯机能为C3和第三个阀体模块阀芯机能为S1；端部盲板； NBR密封， 24V直流线圈和K1连接。
11 - 组合阀 - 并联
11.1 - 订货型号
密封：
N = NBR 密封矿物油使用(标准)
V = FPM 密封特殊油液使用
序列：（序列号20-29，外形和安装
连接尺寸不变）
端部盲板
进油模块
F = 带压力控制阀
FK = 带压力控制阀和卸荷阀
压力调整范围：
140 = 至140 bar
210 = 至210 bar
280 = 至280 bar
片式方向控制阀
并联
阀体模块个数
BD6 - / 20 -P - / / R
线圈类型
D12 = 12 V
D24 = 24 V
R110 = 110 V
R230 = 230 V
D00 = 阀不带线圈
(见第1.1节可提供的线圈)。
线圈锁紧环随阀一起提供。
@
@
直流
(标准)
交流
线圈电气连接：
(见第9节)
K1 = DIN 43650型插头(标准)
K2 = AMP JUNIOR型插头
K4 = 引出电缆
K7 =  DEUTSCH DT04-2P型公
插头
K8 = AMP SUPER SEAL型插头
阀芯机能：
输入阀芯机能
见第1.3节可提供的阀芯机能
重复每一个模块
并联
11.2 - 液压符号和原理图
44 100/110 CD 13/16
BD6
序列号 20
订货型号举例：
BD6-S3-F140/S4-SB4-SA4/R1/20N-D24K1: 组合阀包括：进油模块带压力控制阀，压力调整范围至140 bar，第一个阀体模块
阀芯机能为S4，第二个阀体模块阀芯机能为SB4和第三个阀体模块阀芯机能为SA4；出油板； NBR密封，24V直流线圈和K1连接。
12 - 组合阀 - 串联
12.1 - 订货型号
串联
12.2 - 液压符号和原理图
密封：
N = NBR 密封矿物油使用(标准)
V = FPM 密封特殊油液使用
序列：（序列号20-29，外形和安装
连接尺寸不变）
出油板，T1油口螺纹3/8” BSP
进油模块
带压力控制阀
阀体模块个数
压力调整范围：
140 = 至140 bar
210 = 至210 bar (注释)
片式方向控制阀
串联
BD6 - F / 20 -S - / / R1
线圈电气连接：
(见第9节)
K1 = DIN 43650型插头(标准)
K2 = AMP JUNIOR型插头
K4 = 引出电缆
K7 = DEUTSCH DT04-2P型
公插头
K8 = AMP SUPER SEAL型
插头
阀芯机能：
输入阀芯机能
见第1.4节可提供的阀芯机能
重复每一个模块
T1 T1
线圈类型
D12 = 12 V
D24 = 24 V
D28 = 28 V
R110 = 110 V
R230 = 230 V
D00 =阀不带线圈。
线圈锁紧环随阀一起提供。
A
@
直流
交流
注释：完全拧紧压力控制阀，可达到的最高压力是240 bar，同时流量Q ≥ 5 l/min。
44 100/110 CD 14/16
BD6
序列号 20
13 - 并联组合阀外形和安装尺寸
尺寸 mm
模块数 A B C
2 180 206 140
3 220 246 180
4 260 286 220
5 300 326 260
6 340 366 300
1 固定板
2 进油模块
3 阀体
4 端板
5 压力表接口：
1/4” BSP
6 座式卸荷阀
(FK型)
7 标牌
44 100/110 CD 15/16
BD6
序列号 20
14 - 串联组合阀外形和安装尺寸
尺寸 mm
模块数 A B C